МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза И.П.Серикова

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от  1  сентября 2021 года                                                                      № 360

О назначении руководителя Центра

образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста»

В рамках федерального проекта «Современная  школа» национального

проекта «Образование», в соответствии с Положением о деятельности центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на базе

МБОУ «Новотаволжанская средняя общеобразовательная школа имени

Героя Советского Союза И.П. Серикова Шебекинского района Белгородской

области» приказываю:

1.Назначить руководителем Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»  заместителя директора Опанасенко

Светлану Николаевну.

2. Руководителю Центра «Точка роста» Опанасенко С.Н. разработать и

утвердить план работы Центра на 2021-2022 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                              А.Н. Гуров

С приказом ознакомлена                                С.Н. Опанасенко